gedr.: Monumenta Boica, Tom. XIII. pg. 134—139.

¹⁾ Dies ist nur ein Theil des ‚Inventarium conventus pragensis d. Thomae Apost.‘, ca. 1415, im Archiv des Klosters, wie es scheint. Aus dem dort pg. 144—155 stehenden Bücherverzeichniss hat Emil Ott, Beiträge zur Receptions-gesch. des röm.-can. Rechts, Leipzig 1879, pg. 94, Anm. 2 einen Auszug gegeben.

²⁾ Bei Becker ist daraus das Stück, Catal. No. 95, 166—185 entnommen. Die Bücher 167—185 kommen im ersteren Verzeichnisse (von 1165) nicht vor. Also ist das in den Mon. Boica gedruckte wahrscheinlich jünger.

Nebstbei ist 167—185 (auch als eigener Absatz gedruckt) die bibliotheca scholastica, wie man leicht sieht.

161. Liberia in Prufning.

Anno predicto confcripti et inuenti sunt libri ifti in liberia in Prufning. [1347].

Inc.: [G] Regorij Moralia in vij uoluminibus.

Fin.: Item Rapularius. Item liber auctoritatum et incipit Inmedicabile wlnus. Item verfus boni in laude fancte Marie.

Quelle: Cod. lat. Monac. 14397 (S. Emmer., E. 20) fol. 6^a–12^a.
— Bei Pez, Thesaurus Anecdotorum, Tom. I Dissert. isag. pg. XLI–XLII sind nur 14 Büchertitel daraus abgedruckt.

162. Liberia in Pruel. 1347.

Anno predicto confcripti sunt libri infra annotati in liberia in Pruel. [1347].

Inc.: Octateucum in vno uo.

Fin.: Deriuaciones.

Quelle: Cod. lat. Monac. 14397 (S. Emmer., E. 20), fol. 12^b–13^b.

163. Prüm. 1003.

Inventarium Sacrae Suppellectilis Abbatiae Prumiensis.

Anno Dominicae Incarnationis I. III regni autem regis serenissimi atque orthodoxi Heinrichi, ipso iubente, recensitae sunt res Prumiensis ecclesiae sub Udone loci eiusdem abba etc.

Notum, inquit [Lotharius imp.], esse volumus omnibus ecclesiae sanctae filiis, praesentibus videlicet ac futuris, obtulisse nos gubernatori nostro Domino, pro animae nostrae salute & caelestis patriae adeptione opus, quod divino cultui dicandum propriis sumptibus iussimus ad ornatum praefati loci, per succedentium curricula temporum in diuinis laudibus iugiter possidendum, scilicet cum ebore cristallo atque auro gemmisque compositum. I. Bibliothecam cum imaginibus & magnis carteribus in voluminum principiis deauratis,¹⁾ nec non feraculis cum catenulis argenteis deauratis. — — (pg. 349) Inventae sunt etiam ibi Evangelia IIII cum eo quod dominus Lotharius dedit, ex quibus unum totum interius & exterius aureum, argenteum I. quotidianum Missalem unum cum auro & gemmis; lectionarium unum cum auro & gemmis paratum; antiphonarium I. cum tabulis eburneis.

Quelle: ?

gedr.: J. Nic. de Hontheim, Historia Trevir. diplom. I, Augsb. 1750, pg. 348.